ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

Городовиковского городского  муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	Хальмг Танhчин

Городовиковск     балhсна

муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,

тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru

----------------------------------------------------------------------------------------------------

«17 » мая  2016 г.                         № 97                            г.Городовиковск

                                                                      О внесении изменений в постановление администрации ГГМО РК № 319-п от 31.12.2014г

 (с изм.и доп)   Об утверждении городской программы

                                    «Комплексные меры противодействия

                                                          злоупотреблению наркотическими средствами

                                                       и их незаконному обороту в г. Городовиковске»

                                                                               на 2015-2018 годы
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 08.01.1998 № 3-ФЗ  «О наркотических средствах и психотропных веществах», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014г. № 299 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Противодействие незаконному обороту наркотиков»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление администрации ГГМО РК № 319-п  от 31.12.2014г  (с изм.и доп)   Об утверждении городской программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в г. Городовиковске   на 2015-2018 годы                                                           следующие изменения:
- в разделе «Ресурсное обеспечение Программы» «2016год» цифру «13,0 тыс.руб» заменить на «8,0 тыс.руб.»
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Городовиковского городского  муниципального образования Республики Калмыкия – Ковтунова Д.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 г.

Глава

Городовиковского ГМО РК (ахлачи)                                      С.Н. Середа

      Исполнитель: Брюханова Н.Г.